OTYET
O PE3YJIbTATAX AHKETPOBAHWA

Y [,0BNEeTBOPEHHOCTb CTYAEHTOB MaTepuasibHO - TEXHNYECKON 6a30N.

2019-2020rr



Lienbto aHHOro uccnefoBaHUs ABNAETCA onpefeneHne CTeneHn yL081eTBOPEHHOCTM CTYIEHTOB
KocTaHailcKoro coumanbHO-TEXHUYECKOTO YHUBEPCUTETA MaTepUanbHO- TEXHUYECKON 6a3oi,
JlaHHOe aHKeTMpoBaHue npoxoguno ¢ 17 dgespana 2020r.

Llenb aHKeTMPOBaHUSA - MOHUTOPUHI YPOBHA YA0BNETBOPEHHOCTM YCNOBUAMU U OpraHunsaLmel
o6pa3oBaTenlbHON AesTeNbHOCTU U CTEMEHN Y0BNeTBOPEHHOCTUMATEPANbHO TEXHUYECKOW
6a30ii.

Pe3ynbTaTbl aHa/IM3a aHKETMPOBaHWA NpenojaBaTeneil Nokasanu cnefytrollee :

Ha Bonpoc - «Kak Bbl oLeHVBaeTe coCTosIHME YUYebHbIX Koprnycos?» 100% oTBeTnN
«y[0BNeTBOPMTENLHO» (100%)

BAPUAHTbI OTBETA OTBETDI
Y 10BNETBOPUTESNIBHO 100%

He ynoBneTsopuTenibHO 0%
BCEIO 100%

Ha Bonpoc - «Y0BMeTBOPSET /i Bac peMOHT B KOMHaTax 00LLEXUTUSA» BOMbLLIVHCTBO OTMETUN
«f1a»(83,6%) n «ckopee fa, yeM HeT»{16,4%)

BAPVNAHTbI OTBETA OTBETDI
HeTt 0%
CKopee HeT, yem fa 0%

Ja 83,6%
CKopee ga, 4em Het 16,4%
BCEIo 100%

Mo cnegytoweMy BONpocy - «YA0BNETBOPSIET M Bac 6bITOBbIE YC/I0BUSA NPOXKNBAHMS B
06LLEXNTUN»82% OTBETUNIN«dA»

BAPVNAHTbI OTBETA OTBETDI
HeT 0%
CKopee HeT, yem ga 0%

[Ja 82%
Ckopee fa, 4eM HeT 8,2%

Tam He NpoXxnBato 9,8%

BCEIO 100%



Ha Bonpoc-«Y fosnetsopset nn Bac coctosaHme ayauTopHOro oHaa ?» 82% otmetunu  «ja»

BAPUAHTBI OTBETA

Hert

CKopee HeT, yem fa
[a

Ckopee ga, Yem Het
BCEIO

OTBETHDI

0%
0%
82%
18%
100%

Mo cnepytowemy Bonpocy - «XBaTaeT M Bam Ha 3aHATUSAX nabopaTopHbIX 060pyAOBaHWA,
HarnsgHbIX Matepmnanos u T.0»(55,7%) oTmeTunun«aa,scerga» n (44,3%) «aa, Ho He Bcerga»

BAPUAHTbBI OTBETA

[a, Bcerga

[a, HO He Bcerga
Het

BCEIO

OTBETDI

55,7%
44,3%
0%
100%

Ha Bonpoc - «Kak Bbl oLeHNTe ypoBeHb 61O6MOTEUHOr0 (hoHAa, YHeOHO-METOANYECKOTO

o6ecrneyeHun»62,3%0TMETUNN «BbICOKUN»

BAPUAHTbBI OTBETA

Bbicokuii
CpefHuii
Hu3knii
BCEIo

OTBETbI

62,3%
37,7%
0%

100%

Ha Bonpoc-«Y oBneTBopseT /i Bac TeXHMYeCKOoe OCHaLleHMe CNOPTUBHOIO 3aU1a [isopua
Ky/NbTypbl CTYAEHTOB A/151 3aHATUIA (IN3NYECKON KY/bTYPbI»00/bIHUHCTBO aHKETUPOBAHHbIX

oTMeTunn «aw>(83,6%)n «ckopee ga, yem HeT» (16,4%).

BAPVMAHTbBI OTBETA

Het

Ckopee HeT, YeM fa
[a

Ckopee fa ,uem HeT
BCEIoO

OTBETHDI

0%
0%
83,6%
16,4%
100%



Mo cnegytouiemy Bonpocy - «OLeHUTe YPOBEHb OCHALLEHHOCTM KOMMbIOTEPHbIMI Kaccamm

NMHra)OHHbIMN KabuHeTaMM U TA»0TBETUAN 72,1% «BbICOKNA»

BAPVAHTbBI OTBETA

Bbicokuii
CpefHuii
Husknin
BCEIo

OTBETbI

72,1%
27,9%
0%

100%

Ha Bonpoc - «YfoBneTBopseT M Bac ypoBeHb OCHALLEHHOCTU CeTU VIHTepHET B YHUBEPCUTET»

67,2%«r)<3»m 32,8% «CKOpee fa,4emM HeT»

BAPNAHTbLI OTBETA
Het

Ckopee HeT, yeMm fga

[a

Ckopee ga, 4em HeT

BCEIO

OTBETbI
0%

0%

67,2%
32,8%
100%

Ha Bonpoc-«YfoBneTBopsieT M Bac ncnonb3oBaHWe NpenofaBaTeieM MHTePaKTUBHOIO
060pYyA0BaHNS, MHHOBALIMOHHbIX TEXHO/IOTWIA B yUue6HOM npoLiecce»80,3% 0TBeTUNAKAA»

BAPVMAHTbBI OTBETA

HeTt

Ckopee HeT, yem fa

[a

Ckopee fa, yeM Het
BCEINoO

OTyeT 0 pesynbTaTax aHKeTUPOBaHUA MNOLTOTOBW/(A)
Mpeacepatens KAM /1. ~—
Mpopektop no BPuCO -

Begywmnin cneumnannct OBP ¢

OTBETbI

0%
0%
80,3%
19,7%
100%
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